

Link do produktu: <https://www.f1cannabis.pl/sunset-sherbet-p-275.html>

SUNSET SHERBET



Cena	123,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny

Opis produktu

Sunset Sherbet to wyjątkowa odmiana hybrydowa, która zdobyła serca miłośników marihuany na całym świecie dzięki swojemu słodkiemu smakowi, intensywnym aromatom i silnym, relaksującym działaniu. Jest to krzyżówka **Girl Scout Cookies** i **Pink Panties**, która łączy w sobie najlepsze cechy obu tych odmian, oferując przyjemny balans między efektem umysłowym a fizycznym odprężeniem.

Charakterystyka genetyczna

Sunset Sherbet to hybryda, która zyskuje popularność dzięki wyjątkowym właściwościom. Posiada około 85% indica i 15% sativa w swojej genetyce, co czyni ją idealną do relaksu, z jednoczesnym podnoszeniem na duchu. Dzięki tej kombinacji, jest to odmiana o subtelnym wpływie na ciało oraz umysł.

Wygląd rośliny

- **Wysokość:** Roślina osiąga średnią wysokość – od 90 cm do 150 cm, co czyni ją odpowiednią do uprawy zarówno wewnętrznej, jak i zewnętrznej.
- **Struktura:** Sunset Sherbet ma gęstą, krzaczastą budowę z solidnymi gałęziami, które są w stanie utrzymać duże, twarde topy.
- **Topy:** Grube, dobrze rozwinięte, z intensywnym pokryciem żywicy. Kwiaty mają żywy, ciemnozielony kolor, z purpurowymi akcentami, zwłaszcza w chłodniejszych warunkach uprawy.

Smak i aromat

Sunset Sherbet oferuje wyjątkowy, owocowy profil smakowy, który przypomina mieszankę słodkich owoców cytrusowych, jagód i tropikalnych owoców. Dodatkowo pojawiają się nuty wanilii i cukierków, co czyni ją niezwykle deserową i przyjemną w smaku. Aromat jest intensywny, z przyjemnymi nutami cytrusów, mango i delikatnej kwiatowej woni.

Efekt

- **Działanie:** Sunset Sherbet to odmiana, która dostarcza zrównoważonych efektów, oferując poczucie euforii oraz wyraźne odprężenie ciała. Efekt zaczyna się od przyjemnego haj'u, który rozjaśnia umysł i poprawia nastrój, by później przejść w fizyczny relaks, który jest głęboki, ale nie otepiający.
- **THC:** Wysoki poziom THC (18–22%) sprawia, że Sunset Sherbet jest odpowiednia zarówno dla doświadczonych, jak i średniozaawansowanych użytkowników.
- **CBD:** Niski poziom CBD, co potęguje intensywność działania psychoaktywnego.

Sunset Sherbet to idealna odmiana dla tych, którzy szukają zrównoważonych efektów i unikalnego smaku. Dzięki swojej mocy, wyśmienitemu profilowi smakowemu i przyjemnemu działaniu, jest to doskonały wybór zarówno do relaksu, jak i poprawy nastroju. ????

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 10+3 Nasiona , 3+1 Nasiona , 5+2 Nasiona